Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

de Santa Rita do Passa Quatro
Estado de São Paulo

                                    Rua Inácio Ribeiro,696 – Centro – CNPJ: 07.182.887/0001-25
                                             Fone/Fax.: (19) 3584 – 5044  ou  3582-3744.

PORTARIA N.º09 DE 04 DE MAIO DE 2022 DE 2022

“Designa membros do Conselho de

Investimentos do Santa Rita Prev  – Instituto de

Previdência dos Servidores Municipais de Santa

Rita do Passa Quatro, nos termos da Lei 164 de

03 de maio de 2022.

Domingos do Carmo Sanches  Holits   Junior , Superintendente do Santa Rita Prev,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I do artigo 99 da Lei Complementar

nº 034, de 24 de maio  de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras,  Renata de Cassia Canali Faria, Servidora Publica Municipal,

matrícula nº 1117, lotada no RPPS SANTA RITA PREV, titular do cargo efetivo de Técnico

Nutricionista, Chaiene Cristina Paes Menon, matrícula nº 1890, titular do cargo de Oficial

Administrativo como membros do COINVEST, conforme disciplina a Lei 154 de 21/01/2022 e

posterior alteração Lei 164 de 03/05/2022.

      Domingos do Carmo Sanches  Holits Junior

Diretor Superintendente

		2023-06-13T13:37:20-0300
	Domingos do Carmo Sanches Holits Junior